



Hjemsted Import og Handel A/S

Byggebjerg 1

6534 Agerskov

CVR-nr. 34 71 00 07

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/02 2016

Jens Christian Krogsgaard
Dirigent

Registrerede Revisorer

Niels C. Høyer
Jan Callesen
Birgit Arens

Østergade 6A
6240 Løgumkloster
Tlf 74 74 41 27

info@klosterrevision.dk
www.klosterrevision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjemsted Import og Handel A/S Byggebjerg 1 6534 Agerskov CVR-nr.: 34 71 00 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 26. september 2012 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Tønder
Binavne	JMKIIL.DK A/S HHKIIL.DK A/S Legehus.dk A/S Kalkmaling.dk A/S
Bestyrelse	Johannes Kiil Jensen, formand Jørgen Schultz Poulsen Jens Christian Krogsgaard Mickey Kristensen Asbjørn Hellesøe-Jensen
Direktion	Mickey Kristensen, direktør
Revision	Kloster Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster
Pengeinstitut	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 409.916, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.274.762.

Den ovenfor anførte regnskabsperiode udviklede sig helt som forventet og planlagt, og ganske tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden udvikles sideløbende med den daglige drift, herunder specifik ved ansættelse og opgradering af personale, samt ved tilføjelser og ændringer på produkt palletten. Der forventes på ny øget fremgang i omsætning og et resultat på højde med foregående år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.918.642	1.556.509
Personaleomkostninger	1	-1.263.131	-1.041.667
Resultat før af- og nedskrivninger		655.511	514.842
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-105.934	-55.631
Resultat før finansielle poster		549.577	459.211
Finansielle omkostninger	2	-13.519	-30.040
Resultat før skat		536.058	429.171
Skat af årets resultat		-126.142	-104.919
Årets resultat		409.916	324.252
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		209.916	324.252
		409.916	324.252

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		28.415	18.462
Immaterielle anlægsaktiver	3	28.415	18.462
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.682	159.607
Indretning af lejede lokaler		83.159	89.421
Materielle anlægsaktiver	4	189.841	249.028
Anlægsaktiver i alt		218.256	267.490
Færdigvarer og handelsvarer		1.005.267	1.143.689
Varebeholdninger		1.005.267	1.143.689
Andre tilgodehavender		28.832	59.076
Udskudt skatteaktiv		1.414	0
Periodeafgrænsningsposter		3.427	27.693
Tilgodehavender		33.673	86.769
Likvide beholdninger		807.518	715.473
Omsætningsaktiver i alt		1.846.458	1.945.931
Aktiver i alt		2.064.714	2.213.421

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		574.762	364.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>1.274.762</u>	<u>864.847</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.248</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.269	332.067
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.703	526.793
Selskabsskat		134.600	107.114
Anden gæld		<u>593.380</u>	<u>381.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>789.952</u>	<u>1.347.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>789.952</u>	<u>1.347.326</u>
Passiver i alt		<u><u>2.064.714</u></u>	<u><u>2.213.421</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.219.771	1.012.493
Andre omkostninger til social sikring	27.274	14.440
Andre personaleomkostninger	16.086	14.734
	<u>1.263.131</u>	<u>1.041.667</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.500	30.000
Andre finansielle omkostninger	6.019	40
	<u>13.519</u>	<u>30.040</u>

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter
Kostpris 1. januar 2015	47.473
Tilgang i årets løb	29.000
Kostpris 31. december 2015	<u>76.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	29.011
Årets afskrivninger	19.047
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>48.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>28.415</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2015	178.774	149.035
Tilgang i årets løb	0	27.700
Kostpris 31. december 2015	178.774	176.735
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	19.167	59.614
Årets afskrivninger	52.925	33.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	72.092	93.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	106.682	83.159

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	364.846	0	864.846
Årets resultat	0	209.916	200.000	409.916
Egenkapital 31. december 2015	500.000	574.762	200.000	1.274.762

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hjemsted Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hjemsted Invest ApS